
  

 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.017.2020.UG 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 214.000 €                            

pn. „Usługa druku i oprawy książek”          

                 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 

wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 
który złożył ofertę  

w terminie: 

 
 

Cena brutto 
PLN 

 
 

Termin realizacji 
 

 
 
 

 
 

Warunki 
płatności 

 
 

1 

 
04.09.2020r. 

godz. 09:30 

  
Totem.com.pl Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Jacewska  89 

88-100 Inowrocław 

 

1.088.459,17 
 

 
Zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia: od daty 
zawarcia umowy do dnia 30.06.2022r. albo  do wyczerpania kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
(wartość umowy) w zależności od tego, które z wymienionych zdarzeń 
nastąpi wcześniej, przy zachowaniu  szczegółowych  terminów  
wykonania zamówienia podanych w opisie przedmiotu zamówienia.  

 
 

akceptowane 

 
 

2 

 
07.09.2020r. 
godz.09:10 

 
Wojciech Hunkiewicz 

Mazowieckie Centrum Poligrafii 

ul. Lisi Jar 29 

05-270 Marki 

781.613,09 

 
Zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia: od daty 
zawarcia umowy do dnia 30.06.2022r. albo  do wyczerpania kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
(wartość umowy) w zależności od tego, które z wymienionych zdarzeń 
nastąpi wcześniej, przy zachowaniu  szczegółowych  terminów  
wykonania zamówienia podanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

akceptowane 

 
 

3 

 
07.09.2020r. 
godz.09:20 

 
Daniel Krzanowski 

Volumina.pl  

ul. Ks. Witolda 7-9 

71-063 Szczecin 

668.716,62 

 
Zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia: od daty 
zawarcia umowy do dnia 30.06.2022r. albo  do wyczerpania kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
(wartość umowy) w zależności od tego, które z wymienionych zdarzeń 
nastąpi wcześniej, przy zachowaniu  szczegółowych  terminów  
wykonania zamówienia podanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

akceptowane 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  898.228,93 zł 

                                                                                                                                                       

                                                                        mgr Kalina Rożek 

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 08.09.2020r. 


